Msoo Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017
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) "ORCG6"
MSO, Cyclocross d'Orbe 16.12.2017
Amateurs
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 102 MOTTIEZ COLLONGES 'S SUl  Amateurs 1997 10 00:49:34 04:54 04:44 04:53 05:01 04:53 04:56 04:56 05:04 05:00 05:08
GILLES
TEAM GS SPORTSWEAR - BERGAMONT - ZIMMERMANN
2 99 GRAND RIAZ FR SUl  Amateurs 1991 10 00:50:44 00:01:10 04:58 04:45 04:55 04:59 04:51 05:08 05:32 05:08 05:05 05:18
ANTHONY
TEAM ZIMMERMANN BERGAMONT MATHIEU SA
3 41 DUFAUXLOIS AIGLE VD SUlI  Amateurs 1998 10 00:52:33 00:02:59 05:15 05:12 05:12 05:15 05:06 05:22 05:11 05:21 05:20 05:13
ROTH-MONTREUX RENNAZ CYCLISME
4 51 CLAPASSON DORENAZ VS SUl  Amateurs 1999 10 00:53:32 00:03:58 05:03 05:13 05:19 05:22 05:23 05:37 05:26 05:20 05:18 05:28
THOMAS
TEAM DOM CYCLE / UC MONTHEYSANNE
5 100 AEBI SUCHY VD SUlI  Amateurs 1998 10 00:55:36  00:06:02 05:16 05:16 05:16 05:18 05:34 05:29 05:32 05:33 05:53 06:26
ANTOINE
VELO-CLUB ORBE
6 50 DEBONS SION VS SUl  Amateurs 1997 9 00:51:57 A1l 05:58 05:40 05:38 05:51 05:50 05:59 05:46 05:38 05:33
GUERIN tour(s)
CYCLOPHILE SEDUNOIS
7 111 LAURENT FEY VD SUl  Amateurs 1998 9 00:52:14 A1l 05:55 05:34 05:38 05:44 05:43 05:45 05:45 05:45 06:21
LUCA tour(s)
VELO CLUB LA BROYE
8 92 SCHNYDER BAVOIS VD SUl  Amateurs 1993 9 00:52:50 A1l 05:44 05:35 05:45 05:52 05:42 05:29 05:59 05:51 06:49
LARS tour(s)
VC ORBE
9 27 SCHERZ MONTREUX VD SUl  Amateurs 1990 9 00:53:23 A1l 05:51 05:34 05:29 05:42 05:49 05:47 06:18 06:45 06:04
VALENTIN tour(s)
PROCYCLES
10 46  DELFINO DIGNE LES BAINS FRA Amateurs 1991 9 00:53:34 A1l 06:24 05:36 05:27 05:56 05:54 06:02 06:06 06:04 06:01
BENJAMIN tour(s)
VCMD
11 112 SCHAPPI MOUDON VD SUl  Amateurs 1999 9 00:54:24 A1l 06:03 05:44 05:36 05:59 05:57 06:06 06:14 06:40 06:01
JEAN tour(s)
VC ECHALLENS
12 107 BURRI BERN BE SUl  Amateurs 1990 8 00:50:34 A2 07:17 06:07 06:06 06:13 06:03 06:10 06:17 06:18
FABIAN tour(s)
CINELLI / TACTACCYCLING / WOLVH
13 52 GEHRING MORGES VD SUl  Amateurs 1992 8 00:53:14 A2 07:15 06:26 06:24 06:25 06:37 06:51 06:46 06:26
JOSUE tour(s)
RUSHTEAM
14 32 FLEURY COURTEMAUTRUY Ju SUlI  Amateurs 1995 8 00:53:53 A2 07:04 06:09 06:24 06:25 06:44 06:48 07:30 06:47
FRANCK tour(s)
GS AJOIE COMPETITION
15 49 VON-KAENEL BONFOL Ju SUl  Amateurs 1990 8 00:55:13 A2 07:12 06:38 06:46 06:39 06:55 07:00 07:04 06:56
KAREL tour(s)
GS AJOIE
Gl NO (LIGNI s, 1990 0:56:11 0. 06:36 06:42 06:41 07:15 07:02 07:12 0702
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VC VIGNOBLES CYLCERC
17 54 FORCHELET BUSSY-CHARDONNEY VD SUl  Amateurs 1989 7 00:51:16 A3 07:35 06:32 06:54 06:56 07:33 07:59 07:45

NAVID
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MSOO Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Dames
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 205 BAUMANN MONTALCHEZ NE SUl Dames 1995 6 00:35:26 05:50 05:50 05:49 05:52 06:01 06:01

CHRYSTELLE

CLUB CYCLISTE DU LITTORAL
2 203 NIEDERBERGER BULLE FR SUl Dames 1984 6 00:35:56 00:00:30 05:59 05:51 05:52 06:00 06:09 06:03

FABIENNE

PB BULLE
3 201 BAHLER BERN BE SUl Dames 1968 6 00:41:23 00:05:57 06:52 06:39 06:58 06:58 07:00 06:53

ALEXANDRA

MONTREUX-RENNAZ CYCISME
4 202 LAUBSCHER APPLES VD SUl Dames 1988 5 00:36:12 A1l 07:04 07:16 07:22 07:02 07:26

ALEXIA tour(s)

CYCLES COLIN
5 206 BONNY MARIE CHEVROUX VD SUl Dames 2001 5 00:37:43 A1l 06:55 07:11 07:19 08:11 08:05

tour(s)

VC PAYERNE

6 204 OBERLI ERYN MOUTIER BE/JB SUI Dames 2001 4 00:36:33 A2 09:18 08:51 09:16 09:06
tour(s)

VC PERREFITTE
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mso () Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Masters 1
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) Cycl d'Orbe "ORCG6"
MSO, YCIOCIOSS roe 16.12.2017
Masters 1
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 6 CORMINBOEUF  MENIERES FR SUlI Masters1 1985 10 00:52:20 05:04 05:03 05:13 05:20 05:11 05:21 05:15 05:20 05:16 05:14
YVES
VC PAYERNE - PRO CYCLES SCOTT
2 8 REMY CEDRIC CHARMEY FR SUlI Masters1 1988 9 00:50:16 A1l 05:24 05:42 05:37 05:30 05:32 05:34 05:40 05:35 05:39
(GRUYERE) tour(s)
DANI VTT
3 91 DUMARTHERAY GIVRINS VD SUlI Masters1 1982 9 00:51:14 A1l 05:48 05:32 05:42 05:42 05:43 05:38 05:39 05:43 05:43
JOEL tour(s)
4RIDE.CH
4 53 ROSSETTI TRAVERS NE SUlI Masters1 1988 9 00:51:38 A1l 05:23 05:33 05:41 05:50 05:40 05:59 05:54 05:52 05:42
CAMILLE tour(s)
TEAM GIANT NEUCHATEL
5 38 DEL CARMEN MEYRIN GE ESP Masters1 1981 9 00:54:.08 A1l 05:43 05:59 05:49 05:56 06:17 05:56 05:58 06:24 06:03
JOSE tour(s)
BIKEINLOVE CYCLING GENEVE
6 109 SINGELE KENNY LA NE SUlI Masters1 1986 9 00:54:14 A1l 06:25 05:52 05:48 06:02 05:57 06:01 06:10 05:59 05:54
CHAUX-DE-FONDS tour(s)
VCVIGNOBLE-CYCLERC
7 13 FORESTIER RENNAZ VD SUlI Masters1 1979 8 00:49:54 A2 06:46 05:57 06:04 06:12 06:17 06:20 06:09 06:06
CLAUDE-ALAIN tour(s)
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME
8 97 NIEDERBERGER ESTAVANNENS FR SUlI Masters1 1982 7 00:40:07 A3 05:59 05:26 05:30 05:36 05:38 05:56 05:59
JOEL tour(s)
STOCKLI RACING TEAM
998 34 FLUCKVINCENT HAUTEVILLE FR SUlI Masters1 1985 5 DNF 05:38 05:55 05:45 05:58 06:15
TEAM DUPASQUIER SPORTS BIKE
999 20 AGUIAR PAYERNE VD POR Masters1 1988

RICARDO
TEAM PROJECT/NUTRYSPORTS
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mso () Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Masters 2
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"ORC6"

) '‘Orb
MSO, Cyclocross d'Orbe 16.12.2017
Masters 2
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8
1 12 BRANDENBERGER CORBIERES FR SUl Masters2 1977 9 00:49:45 05:47 05:21 05:33 05:37 05:31 05:32 05:29 05:29
FREDERIC
CYCLES PACHE/VCCMORTEAU-MONTBENOIT
2 113 GOLAY FLORIAN FULLY VS SUl Masters2 1977 9 00:50:01 00:00:16 05:25 05:30 05:33 05:52 05:34 05:42 05:29 05:25
CROSSROAD CYCLES
3 98 FROIDEVAUX ST. VD SUl Masters2 1971 9 00:51:51 00:02:06 06:11 05:44 05:33 05:33 05:36 05:45 05:52 05:38
BASTIEN SAPHORIN-SUR-MORGES
N/A
4 17 DUMARTHERAY PRANGINS VD SUl Masters2 1976 9 00:53:17 00:03:32 06:19 05:43 05:42 05:50 05:50 05:57 05:57 06:02
YANNICK
4RIDE
5 93 MORARD ERIC CHERMIGNON VS SUl Masters2 1977 9 00:53:53 00:04:08 06:01 05:51 05:43 05:54 06:03 06:12 06:04 06:05
CYCLOPHILE SEDUNOIS - BERGAMONT MATHIEU
6 23 BRUENISHOLZ HEITENRIED FR SUl Masters2 1971 9 00:54:42 00:04:57 06:16 05:51 05:52 05:57 05:57 06:08 06:15 06:14
ROLF
BSO / BIG FRIENDS
7 2 JAQUET MICHAEL  VILLARS-SOUS-CHAMPVENT VD SUl Masters2 1972 8 00:49:58 A1l 06:58 05:56 06:00 06:22 06:12 06:05 06:09 06:12
tour(s)
VTT BALCON DU JURA
8 26 FERRARI PORRENTRUY Ju SUl Masters2 1970 8 00:51:44 A1l 07:05 06:15 06:18 06:16 06:22 06:24 06:23 06:38
EMMANUEL tour(s)
GS AJOIE
9 35 OBERLIFREDERIC MOUTIER BE SUlI Masters2 1970 8 00:52:36 A1l 07:13 06:11 06:23 06:21 06:52 06:41 06:36 06:17
tour(s)
VC PERREFITTE
10 16 GRIMM NICOLAS CHEYRES FR SUl Masters2 1976 8 00:53:05 A1l 06:35 06:46 06:39 06:36 06:42 06:38 06:39 06:26
tour(s)
VC ORBE
11 103 ROCHAT SYLVAIN  FECHY VD SUl Masters2 1977 8 00:54:10 A1l 06:54 06:26 06:33 06:47 06:43 06:58 07:11 06:34
tour(s)
N/A
12 94  MARIAUX JOEL COLLOMBEY-MURAZ VS SUl Masters2 1976 8 00:56:30 A1l 07:20 06:40 06:39 07:05 07:08 07:16 06:58 07:20
tour(s)
CA DENTS-DU-MIDI
13 47 LECOULTRE LAUSANNE VD SUl Masters2 1975 7 00:41:30 A2 06:12 05:47 05:39 05:55 05:54 05:56 06:04
VIRGILE tour(s)
ROCHAT CYCLES AUBONNE
14 30 CAPELLI ROCHE VD SUl Masters2 1970 7 00:50:09 A2 07:29 06:49 07:07 07:00 07:13 07:10 07:19
DOMINIQUE tour(s)
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME
15 24 BERGER RAPHAEL GENEVE GE SUl Masters2 1975 7 00:51:05 A2 07:57 07:11 07:00 07:03 07:25 07:20 07:05
tour(s)
BIKEINLOVE CM
16 105 VILBERT CEDRIC ROLLE VD SUlI Masters2 1973 7 00:54:02 A2 07:46 07:11 07:38 08:54 07:29 07:22 07:41
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B-CYCLES FACTORY
17 96 LOUVET ST-IMIER BE/JB SUI Masters2 1971 6 00:51:20 A3 08:40 08:24 08:20 08:22 08:37 08:54

JEAN-BERNARD

tour(s)

Tour
9

05:21

05:28

05:54

05:54

05:56

06:08

Tour
10



) Cycl d'Orbe "ORCG6"
MSO, YCIOCIOSS roe 16.12.2017
Masters 3
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 B 6 7 8 9 10
1 31 GARNIER GRANDSON VD SUlI Masters3 1968 9 00:49:41 05:36 05:19 05:31 05:27 05:31 05:27 05:53 05:30 05:22
LAURENT
CYCLES PACHE / ACN
2 3 GENET DANIEL VUCHERENS VD SUlI Masters3 1958 9 00:55:22 00:05:41 06:28 06:11 06:00 06:08 06:07 06:00 06:06 06:05 06:14
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME/DOM CYCLE
3 1 BERSETH BURTIGNY VD SUlI Masters3 1966 8 00:49:50 A1l 06:39 06:01 06:24 06:19 06:12 06:09 06:07 05:56
WILLIAM tour(s)
VELOSPRINT COSSONAY / THOMMENCYCLE
4 28 CHABBEY LAUSANNE VD SUl Masters3 1957 8 00:50:54 A1l 07:01 06:06 06:34 06:08 06:17 06:22 06:17 06:06
JEAN-MARC tour(s)
RENNAZ MONTREUX
5 104 SMITH RANCES VD SUlI Masters3 1968 8 00:53:42 A1l 07:11 06:33 06:26 06:35 06:48 06:46 06:37 06:43
NICHOLAS tour(s)
VC VALLORBE
6 7 BOLLIGER URS WINTERTHUR ZH SUlI Masters3 1959 8 00:53:59 A1l 06:40 06:20 06:45 06:43 07:03 06:51 06:46 06:46
tour(s)
VC VOLKETSWIL
7 9 RISSE GERALD PAYERNE VD SUl Masters3 1967 7 00:50:15 A2 07:09 06:49 07:00 07:04 07:07 07:23 07:39
tour(s)
VC LUCENS
8 44  BURNIER AIGLE VD SUlI Masters3 1960 7 00:51:59 A2 07:46 06:49 07:17 07:39 07:25 07:25 07:36
DOMINIQUE tour(s)
CYCLOPHILE BEX
9 108 SINGELE LA NE SUlI Masters3 1960 7 00:55:16 A2 08:21 07:40 07:40 07:38 07:58 08:27 07:28
MICHEL CHAUX-DE-FONDS tour(s)
N/A
10 42  EYMANN LAUSANNE VD SUlI Masters3 1968 7 00:57:42 A2 08:12 08:07 08:01 08:01 08:32 08:15 08:32
JEAN-PIERRE tour(s)
N/A
11 25 FORCHELET COFFRANE NE SUlI Masters3 1956 6 00:53:07 A3 09:06 08:29 08:24 08:51 08:52 09:23
DANIEL tour(s)
TEAM TORD-BOYAUX
12 10 DESPONDS VILLARS-BOZON VD SUlI Masters3 1938 5 00:58:20 A4 12:29 12:22 11:30 11:31 10:26
JEAN-JACQUES tour(s)
VC ORBE
999 5 LARAMEE CHEXBRES VD SUlI Masters3 1968
SYLVAIN

VC VEVEY/JORDAN CYCLE
999 18 PAULIN ANDRE MOHLIN AG SuU

Masters 3 1968
TREK BICYCLE / G.MANNA

999 19 SIMMONS LA TOUR-DE-PEILZ VD SuU
THOMAS

Masters 3 1965

VELO CLUB VEVEY

999 21  CANTILLO LUCENS VD SUlI Masters 3 1951
CARMELO
VC LUCENS

999 33 NICCA WINTERTHUR ZH SUI Masters 3 1967
CHRISTIAN

RV ZURICH / BIOWURST.CH
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MSOO Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

U15 Filles
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5} 6 7 8 9 10
1 605 GRET NATACHA ORGES VD SUl U15Filles 2004 7 00:22:35 03:31 03:10 03:09 03:13 03:12 03:10 03:08
PROF-RAIFFEISEN/CC LITTORAL
2 610 PYTHON ELODIE GALS BE SUl U15Filles 2005 7 00:24:07 00:01:32 03:41 03:25 03:25 03:23 03:22 03:23 03:27
VTT BALCON DU JURA
3 606 GRET NOEMIE ORGES VD SUl  U15Filles 2006 7 00:24:52 00:02:17 03:45 03:39 03:32 03:26 03:32 03:27 03:28
PROF-RAIFFEISEN/CC LITTORAL
4 602 STECK NINA SUGIEZ FR SUl U15Filles 2006 6 00:22:28 A1l 03:52 03:39 03:45 03:43 0343 03:44
tour(s)
VC KERZERS
5 607 DE ALMEIDA TESS BOUDRY NE SUl  U15Filles 2008 6 00:23.03 A1l 04:25 03:43 03:39 03:42 0346 03:45
tour(s)
N/A
6 601 BINGGELI ALICE CHAMPAGNE VD SUlI U15Filles 2008 5 00:22:19 AZ() 04:50 04:29 04:23 04:21 04:15
tour(s;

VTT BALCON DU JURA / XC CHAMPVENT

999 603 DRILLAUD LUCIE THOLLON FRA U15 Filles 2008
LES MEMISES

TEAM ALLINGES PUBLIER

999 604 HUMBERSET-FILLON THONON LES FRA UI15 Filles 2004
AMANDINE BAINS
N/A
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mso () Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Ul5 Gargons
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) '‘Orbe "ORCG6"
MSO, Cyclocross d'Orbe 16.12.2017
Ul5 Gargons
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 502 BINGGELI CHAMPAGNE VD SuUl U15 2005 7 00:21:31 04:01 02:46 02:53 02:53 03:00 02:57 02:58
ALEXANDRE Gargons
VTT BALCON DU JURA / XC CHAMPVENT
2 505 BRANDENBERGER CORBIERES FR SuUl U15 2004 7 00:22:22 00:00:51 04:30 03:12 03:04 02:57 02:56 02:49 02:50
MAX Gargons
CYCLES PACHE
3 509 NIEDERHAUSER CuGY FR SuUl U15 2004 7 00:22:33 00:01:02 04:16 03:00 03:12 03:11 02:58 02:55 02:58
LEO Gargons
VELO CLUB PAYERNE
4 530 MARIAUX QUENTIN COLLOMBEY-MURAZ VS SuUl U15 2004 7 00:22:37 00:01:06 04:28 03:03 02:56 03:11 03:00 02:59 02:57
Gargons
UCMONTHEYSANNE
5 511 ROTH BASTIAN VALLON FR SuUl U15 2005 7 00:22:49 00:01:18 04:17 03:05 03:08 03:15 03:03 02:59 02:59
Gargons
VC PAYERNE PROCYCLES
6 514 STETTLER CHESSEL VD SuUl U15 2005 7 00:22:55 00:01:24 04:22 03:07 03:04 03:08 03:05 03:04 03:03
GUILLAUME Gargons
MONTREUX - RENNAZ CYCLISME
7 515 DIND EWAN MONTRICHER VD SuUl U15 2007 7 00:22:59 00:01:28 03:35 03:15 03:12 03:14 03:11 03:11 03:18
Gargons
VC ECHALLENS
8 510 MARET GRATIEN PRARREYER VS SuUl U15 2004 7 00:23:13 00:01:42 04:30 03:05 03:02 03:13 03:06 03:08 03:06
Gargons
VELO CLUB EXCELSIOR MARTIGNY
9 506 GUERIN MORGAN VAL-D'ILLIEZ VS SuUl U15 2004 7 00:24:01 00:02:30 04:37 03:27 03:22 03:13 03:09 03:03 03:06
Gargons
VCE MARTIGNY
10 521 DUMARTHERAY GIVRINS VD SuUl U15 2004 7 00:24:48 00:03:17 04:29 03:23 03:17 03:15 03:17 03:38 03:26
EVAN Gargons
4RIDE/VC NYON
11 504 BRANDENBERGER CORBIERES FR SuUl U15 2008 6 00:22:.01 A1l 03:47 03:24 03:39 03:30 03:29 04:09
PAUL Garcons tour(s)
CYCLES PACHE
12 517 CAPELLI DIEGO ROCHE VD VD SuUl U15 2008 6 00:22:46 A1l 04:19 04:09 03:34 03:35 03:34 03:33
Garcons tour(s)
VELO CLUB MONTREUX-RENNAZ
13 519 GRET YANNICK ORGES VD SuUl U15 2009 6 00:23:24 A1l 04:17 03:42 03:46 03:40 03:52 04:04
Garcons tour(s)
PROF-RAIFFEISEN/CC LITTORAL
14 518 OBERLILENY MOUTIER BE SuUl U15 2006 6 00:24:10 A1l 04:36 04:04 03:51 03:46 04:13 03:39
Garcons tour(s)
VC PERREFITTE
15 513 NESE NOLAN MEYRIN GE SuUl U15 2004 6 00:24:29 A1l 05:03 03:41 03:51 04:14 03:51 03:47
Garcons tour(s)
SPRINTER CLUB LIGNON
MO Sarl Rig: defelémont a0 2802 Develigg 032 493 3261, wwypmso-chrono.ch - 24.12.2025 Page 11/16
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MSOY) Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Ul5 Gargons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
999 520 PILLONEL LORIS CUGY FR SuUl  U15 2007
Gargons
VC PAYERNE
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MSOO Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Ul7 Filles
Pos. N° Nom, Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
prénom total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 401 JAQUET VILLARS-SOUS-CHAMPVENT VD SUlI U17 Filles 2003 6 00:40:44 06:34 06:28 06:39 06:52 07:00 07:08

PRISCA
TEAM MENOUD BIKE / VTT BALCON DU JURA
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Msoo Cyclocross d'Orbe "ORC6" 16.12.2017

Ul7 Gargons

Pos. N° Nom, Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
prénom total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 307 CERATO  PERLY GE sul 17 2002 6 00:36:55 07:53 05:40 05:40 05:51 05:53 05:55
GABRIELE Gargons

SPRINTER CLUB LIGNON

2 303 STECKTIV SUGIEZ FR Sul 17 2003 6 00:37:03 00:00:08 08:01 05:34 05:44 06:03 05:52 05:48
Gargons
VC KERZERS
3 306 DUSCHER RENENS VD VD Sul 17 2003 6 00:37:52 00:00:57 08:05 05:55 05:54 05:53 05:46 06:16
JULES Gargons

VELOSPRINT COSSONAY

4 314 CARDOSO ALLINGES FRA U17 2003 6 00:38:12 00:01:17 07:55 05:50 06:08 05:56 05:57 06:24
LOuUIS Gargons
VC ANNEMASSE

5 315 PLEYBER AVENCHES VD Sul 17 2002 6 00:38:43 00:01:48 08:04 05:57 05:58 06:18 06:14 06:09
ALEXIS Gargons

VC BROYE LUCENS

6 305 RAEMY PAYERNE VD Sul 17 2002 6 00:39:10 00:02:15 07:55 06:02 06:39 06:29 06:06 05:56
BASTIAN Gargons

VELO-CLUB PAYERNE

7 310 GARNIER GRANDSON VD Sul 17 2002 6 00:39:45 00:02:50 08:02 05:54 05:57 06:18 06:59 06:32
LEO Gargons

VTT BALCON DU JURA

8 304 BOLLIGER WINTERTHUR ZH Sul 17 2002 6 00:39:55 00:03:00 08:21 06:02 06:22 06:10 06:39 06:19
SASCHA Gargons
VC VOLKETSWIL

9 313 OBERLI MOUTIER BE/JB SUI U17 2003 6 00:40:45 00:03:50 08:26 06:13 06:18 06:38 06:35 06:33
NILS Gargons

VC PERREFITTE

10 301 BERSETH BURTIGNY VD Sul 17 2003 6 00:41:38 00:04:43 08:43 06:22 06:23 06:35 06:39 06:53
JONAS Gargons

VELOSPRINT-COSSONAY

11 318 ROCHAT  FECHY VD Sul 17 2002 5 00:35:34 A1l 08:43 06:27 06:34 06:43 07:06
ELIOTT Garcons tour(s)
ROCHAT CYCLES AUBONNE

12 302 BORLOZ BLONAY VD Sul  u17 2003 5 00:35:51 A1l 08:24 06:30 07:04 06:54 06:56
ACHILLE Garcons tour(s)
PB BULLE

13 308 SCHMID FONT FR FR Sul 17 2003 5 00:38:37 A1l 09:07 07:10 07:28 07:33 07:17
STEVE Garcons tour(s)

VELO CLUB PAYERNE

999 309 VUILLE LE NE sul u17 2003
KEVIN MONT-DE-BUTTES Gargons

VTT BALCON DU JURA

999 311 SOLLIARD SAVIESE 'S - u17 2002
LEO Gargons

CYCLOPHILE SION

999 312 SOLLIARD SAVIESE VS Sul 17 2002
JULIETTE Gargons

CYCLOPHILE SION
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MSO ) Cyclocross d'Orbe "ORC6"

U19 Hommes

16.12.2017

10

999

999

11

48

14

22

106

39

37

36

95

43

57

Nom, Localité
prénom
MAILLEFER ST-LEGIER-CHIESAZ

SIMON
VELO CLUB VEVEY

CHABERT  CROZET
GREGORY
PAUL

UCGESSIENNE

CONOD BOGIS-BOSSEY

NICOLAS
VC NYON

ROTH MONTAGNY-PRES-YVERDON

VINCENT
VELO CLUB ECHALLENS
CID NOAN  ECLEPENS

N/A

ROSSIER
THIBAULT

ST-MARTIN VS

CYCLOPHILE SEDUNOIS

GRAF CUGY
JEREMY

VC PAYERNE PROCYCLES

FERMO LE LANDERON
DAMIEN

UC MONTHEYSANNE / ROCHAT CYCLES

BARD SORENS
NICOLAS

LA PEDALE BULLOISE

LOUVET ST-IMIER
ACHILLE

VC FRANCHE-MONTAGNE

MEYER BIEL/BIENNE
MARINO

-GREENHILLBIKERS PERY

MORARD AYENT
DIMITRI

CYCLOPHILE SEDUNOIS

Canton Nati
VD SuI
FRA
VD SuI
VD Sul
VD Sul
VS Sul
FR SuI
NE Sul
FR SuI
BE/JB  SUI
BE SuI
VS Sul

Catégorie

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

u19
Hommes

Année

2000

2000

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

Tours Temps
total

9 00:50:57
9 00:51:22
9 00:52:03
8 00:50:00
8 00:50:03
8 00:50:04
8 00:51:47
8 00:52:15
8 00:55:35
7 00:52:57

Ecart

00:00:25

00:01:06

Al
tour(s)

Al
tour(s)

Al
tour(s)

Al
tour(s)

Al
tour(s)

Al
tour(s)

A2
tour(s)

Tour
1

05:53

06:01

06:20

05:57

06:10

06:06

07:00

06:29

06:49

06:47

Tour

05:44

05:38

05:22

05:39

06:03

06:02

06:18

06:07

06:20

06:47

Tour

05:32

05:33

05:28

06:01

06:15

06:03

06:04

06:33

06:50

06:47

Tour

05:41

05:39

05:43

06:06

06:13

06:12

06:19

06:24

06:54

06:46

Tour

05:55

05:54

06:15

06:29

06:24

06:08

06:27

06:31

07:00

06:51

Tour

05:43

05:43

05:43

06:29

06:21

06:24

06:11

06:33

07:02

09:45

Tour Tour Tour
7 8 9

05:39 05:28 05:18

05:39 05:37 05:35

05:32 06:00 05:36

07:19 05:56

06:11 06:23

06:25 06:41

06:27 06:57

06:50 06:44

07:22 07:14

09:12
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